δων εννιακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και εξήντα τριών 
λεπτών (774.985,63 €) και το ενισχυόμενο κόστος στο 
ποσό των επτακοσίων εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων 
εννιακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και εξήντα τριών λε-
πτών (774.985,63 €).

Το ύψος της επιχορήγησης ορίσθηκε στο ποσό των 
τριακοσίων δύο χιλιάδων διακοσίων σαράντα τεσσάρων 
ευρώ και σαράντα λεπτών (302.244,40 €), που αποτελεί 
ποσοστό 39% του ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

Η ιδία συμμετοχή ορίσθηκε στο ποσό των 270.934,81 €,  
που αποτελεί ποσοστό 34,96% του ενισχυόμενου κό-
στους της επένδυσης και καλύφθηκε με αύξηση εταιρι-
κού κεφαλαίου. 

Έγινε χρήση τραπεζικού δανείου για την υλοποίηση